
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
Burmistrza Wyszkowa 
z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 22 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.), Uchwały 
Nr LXVI/731/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie określenia 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych 
oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 2371), oraz Zarządzenia 
Nr 44/2024 Burmistrza Wyszkowa z dnia 7 marca 2024 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizację zadania publicznego w zakresie 
wychowania przedszkolnego pod nazwą:  „Zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Wyszków, możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego oraz zapewnienie kontynuacji wychowania 
przedszkolnego dzieciom w wieku przedszkolnym będących mieszkańcami Gminy 
Wyszków, które w roku szkolnym 2023/2024 uczęszczały do przedszkoli 
niepublicznych, na warunkach takich jak w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Wyszków”. 

2. Realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 powierza się następującym przedszkolom 
niepublicznym: 

a. Przedszkolu Nasze Bambino nr 2 w Wyszkowie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 
2, 07-200 Wyszków, dla którego organem prowadzącym jest Zakład 
Doskonalenia Zawodowego w Warszawie, ul. Podwale 13,00-252 Warszawa. 

b. Przedszkolu Niepublicznym „Przyjaciele Kubusia”, ul. Prosta 24, 07-202 
Wyszków, dla którego organem prowadzącym jest Justyna Kuczyńska, 
ul. Ogrodowa 12E, 06-100 Pułtusk. 
 

§ 2. 

Na realizację zadania wymienionego w § 1 wyłonione niepubliczne przedszkola będą 

otrzymywać z budżetu Gminy Wyszków dotację, o której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie Urzędu, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Gminy. 



 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


